
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
от _25_февраля 2022 года          № _187_ 

г. Петухово 
 
 

 

О согласовании предложения по передаче имущества из федеральной собственности в  

муниципальную собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

Рассмотрев письмо от МТУ Росимущества в Челябинской и Курганской областях  от 

18.02.2022г. №74-БЛ/2559 по вопросу передачи муниципального имущества, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 

13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта РФ в федеральную собственность или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или  собственность субъекта Российской Федерации», Дума Петуховского 

муниципального округа Курганской области РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на передачу имущества из федеральной собственности в  

муниципальную собственность Петуховского муниципального округа Курганской области, 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                      Е.Ф. Николаенко 

  

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                           И.В. Арзин 

 
                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                            Приложение            

к решению Думы Петуховского муниципального                                                                                        

округа  от _25_ февраля 2022  года № _187_                                                                                                             

«О согласовании предложения по передаче                                                                                          

имущества из федеральной собственности в                                                                                                

муниципальную собственность Петуховского                                                                                                

муниципального округа Курганской области» 

 

 

 
                                                                                      

 

Перечень имущества, предлагаемого к передаче  из федеральной собственности в  

муниципальную собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 
 

 

 № 

п/п 
Наименование имущества Кол-во Инвентарный номер 

Балансовая 

стоимость 

имущества, 

руб.  

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

1 Барная стойка 1 106040000000643 221411,48 0 

2 
Ванная моечная трехсекционная с 

сифоном 

1 104050000000173 
15336,16 0 

3 Ванна-раковина гл. 100 мм. 1 106060000000804 5017,23 0 

4 Ванна-раковина гл. 100 мм. 1 106060000003491 5017,23 0 

5 Плита электрическая 1 104050000000194 10430,02 0 

6 
Плитка электрическая 2-х 

комфорочная с жарочным шкафом 

1 104050000000318 
22759,84 0 

7 
Плитка электрическая 4-х 

комфорочная 

1 10450000001212 
10430,02 0 

8 
Стол моечный с одной ванной и 

смесителем 

1 104060000000219 
11029,76 0 

9 
Стол моечный с одной ванной и 

смесителем 

1 104060000000277 
14161,28 0 

10 
Стол производственный с бортом 

сталь 

1 106040000001702 
3912,99 0 

11 
Стол производственный с бортом 

сталь 

1 106040000001703 
3912,99 0 

 Итого: 11  123419 0 

 

Исп. Яковлева Е.Б. 

Тел. 8(35235) 38-2-47 


